1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.03.2022
	№ 366

	с. Александровское

	Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр досуга и народного творчества» Александровского района

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 41 Устава муниципального образования «Александровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр досуга и народного творчества» Александровского района.
2. Отменить постановление Администрации Александровского района Томской области от 04.12.2018 № 1452 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Монакову Л.М.

	Глава Александровского района
	                                                 В.П. Мумбер

	Складнова Н.В.
2 51 14

Приложение к постановлению Администрации Александровского района Томской области
от 21.03.2022 № 366
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр досуга и народного творчества» Александровского района

	Наименование услуг
	Единица измерения услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	Проведение игровой танцевальной

программы для детей
	1 билет
	100

	2
	Проведение новогоднего детского утренника
	1 билет
	150

	3
	Спектакль самодеятельного театра
	1 билет взрослый
	200

	1 билет детский
	100

	4
	Проведение концерта, конкурсов, игр КВН
	1 билет
	200

	5
	Проведение вечера отдыха
	1 билет
	250

	6
	Проведение выпускных вечеров
	1 билет
	300

	7
	Проведение свадьбы, юбилея
	1 билет
	350

	8
	Проведение новогоднего вечера отдыха
	1 билет
	350

	9
	Проведение мероприятия в формате online и offline
	1 билет
	300

	10
	Услуги звукорежиссера
	1 час
	1 300

	11
	Услуги ведущего
	1 час
	1 600

	12
	Оформление зала для свадьбы, юбилея
	-
	5 000

	13
	Киносеанс (первая неделя показа), в том числе по дням недели:

	13.1
	Вторник-вокресенье
	1 билет
	300

	14
	Киносеанс (вторая и последующая неделя показа), в том числе по дням недели:

	14.1
	Четверг- воскресенье
	1 билет
	250

	14.2
	Вторник-среда
	1 билет
	200

1

[image: image1.png]